
Dodatek Č.1
SMLOUVY O DÍLO

Uzavřená dle ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
"° v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi smluvními stra nami

Mateřská škola, Základni škola a Praktická škola Trhové Sviny
se sídlem: Nové Město 228, Trhové Sviny, 374 01
IČ: 60076518
DIČ:
identifikátor datové schránky: 6pvfq2q
zastoupený: Mgr. Naděždou Korcovou, ředitelkou školy

na jedné straně jakožto objednatelem (dále jen ,,objednatel")

a

společnost: Ing. Martin Hušek
se sídlem: Na Kůskovci 236, 391 37 Chotoviny
lČ: 07201362
DIČ: CZ9009Ĺ11771
identifikátor datové schránky'

n . .
Moqž"

·zapsaná v obchodním rejstříku vede ém u Krajskeho soudu v , oddil , ve
vložce Heta a £oo/Lú4q Oz" M Hutr
na jedné straně jakožto zhotovitelem (dále jen ,,zhotovitel").

Úvodní ustanovení

Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízenI, aby se stal zhotovitelem díla:
,,Úprava sociálního zařízení - speciální škola Cb" (dále jen ,,zakázka").

1



l Smluvní strany uzavÍrajÍ dnešního dne a roku nás|edujÍcÍ Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla na základě odsouhlaseného soupisu prací.

IV.
Cena díla

Celková cena dle SOD bez DPH: 1 794 810,00,-
Vícepráce: 81410,00,-
Celková cena vC. vIcepraci bez DPH: 1 876 220,00,-
DPH z celkové ceny vC. víceprací 394 006,20,-
Celková cena za dílo vC. DPH 2 270 226,20,-

Ostatní ujednáni
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
ze stran obdrží jedno podepsané vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Tento Dodatek č. 1vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

PŘÍLOHY SMLOUVY

Příloha č. 1 Soupis prací

v Trhových Svinech dne 25.8. 2020 V Chotovinách dne 25.8. 2020

za objednatele:

'

editelka školy

za zhotovitele:

I . Martin Hušek
Y

..·7

2


